CRISOSTOMUS IN PRIMA DOMO

475. Item, in eadem prima domo fuerunt inventi et repositi libri sequentes, videlicet:

Unus liber Crisostomi, *Super Johannem*, in quo sunt octoginta et octo *Omelie*. Item, *Comentum eiusdem super Matheum*, in quo sunt octoginta novem *Omelie*. Item, *Expositio eiusdem non completa super Matheum*. Item, sex libri eiusdem Crisostomi et Basilii, *De Dignitate sacerdotali*, cum tabulis copertis de corio albo. Qui incipit in primo colondello secundi folii «meticis transferens» et finit in eodem «verbum ouer».*

471 veteris ms veteri

472 dicit int lin corr incipit cancell

475 Basili ms Basii

476. Item, *Omelie Crisostomi super Matheum nonaginta et Super Johannem octoginta et octo*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «est dei» et finit in eodem «Euuangelista».*

477. Item, *Omeliarium Crisostomi super Matheum*, copertum de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «Ob honoris» et finit in eodem «quem eiusdem».*

478. Item, septem libri Crisostomi, *De laudibus Pauli*, in uno paruo volumine, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «non presentes» et finit in eodem «tercio».*

479. Item, viginti due *Omelie eiusdem Crisostomi et viginti sex Sermones Leonis pape*, in uno volumine, cum copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «cesse est» et finit in eodem «quartus».* [f. 45^v]

480. Item, Crisostomus, *Quod nemo leditur nisi a semetipso et Augustinus, De laude Christi et alia diuersa opuscula Augustini*, cum copertis de corio rubeo et postibus de papiro, in uno volumine. Et incipit in primo colondello secundi folii «aliis peragendis» et finit in eodem «si forte».*

481. Item, Crisostomus, *Super Euuangelia Mathei et Super Epistolas Pauli*, cum postibus albis. Et incipit in primo colondello secundi folii «ex filiabus Aram» et finit in eodem «Accepta uxor».*

482. Item, Crisostomus, *Super Matheum*, cum postibus nigris. Et incipit in secundo colondello secundi folii «matri sue» et finit in eodem «exacerbaçao».* [f. 46^r]

HUGONIS ET RICARDI DE SANCTO VICTORE. PRIMA DOMUS

483. Item, fuerunt inventi et repositi in dicta prima domo dicte librerie libri sequentes, videlicet:

Unus liber, in quo est *Comentum Hugonis de Sancto Victore*, continens triginta novem tractatus, quorum primus est *De origine arcium* et ultimus *Cintillarium Hugonis*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «non sint» et finit in eodem «cum vero forma». Et est in magno volumine.*

484. Item, *Ricardus de Sancto Victore*, in quo sunt viginti tres tractatus, quorum primus est *De mixtico sompnio Nabugadenasor* et ultimus *Expositiones quarundam Epistolarum Pauli*, cum copertis de croceo coreo. Et incipit in primo colondello secundi folii «hitur» et finit in eodem «contemplandam».*

480 opuscula ms oposcula

483 est add in mg corr sunt cancell | quorum primus est int lin corr videlicet librum cancell

485. Item, tractatus Ricardi de Sancto Victore, *De duodecim patriarchis*, *De studio sapientie et eius commendatione*, cum tabulis nudis. Et incipit in secundo colondello et secundo folio post *Tabulam*, «titer» et finit in eodem «esse posunt».*

486. Item, diversi libri Ricardi de Sancto Victore, quorum primus, *Super psalmo 'Quare fremuerunt gentes'* et penultimus *De potestate ligandi atque soluendi*, in uno volumine, cum copertis de corio nigro. Et incipit in primo colondello secundi folii «quando itaque» et finit in eodem «scripta sunt».* [f. 46^v]

487. Item, liber Ricardi, in quo sunt sex libri *De Trinitate* et quatuor Damasceni et decem Ancelmi, cum copertis albis. Et incipit in primo colondello secundi folii «dio prouocare» et finit in eodem «videmus alia».*

488. Item, in uno parvo volumine, quatuor libri *Claustralis* Hugonis de Sancto Victore, cum tabulis nudis. Et incipit, post *Tabulam*, in primo colondello secundi folii «mendat ad» et finit in eodem «et ut ve».*

489. Item, Ricardus de Sancto Victore, *De sompnio Nabugadenasor*. Item, Ricardus, *Super psalmos* et alii tractatus, cum copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii, post undecim folia scripta in principio et *Tabulam*, «quam» et finit in eodem «verum».

490. Item, expositio Hugonis, *Super Jerarchiam ecclesiasticam*, sine copertis. Et incipit in primo colondello secundi folii «quam prae» et finit in eodem «quando so».*

491. Item, Hugo de Sancto Victore, *Super Angelicam Jerarchiam*, cum tabulis copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «interpretatio igitur» et finit in eodem «Nec eum».*

492. Item, Hugo, *De Sacramentis*, cum tabulis nudis. Qui incipit in primo colondello secundi folii «eterna proceßione» et finit in eodem «deus impedit».* [f. 47^r]

493. Item, Hugo de Sancto Victore, *De Sacramentis*, *De preparatione cordis* et *De Arra sponse*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «quare tria» et finit in eodem «Nichil percipit».* [f. 49^r]

DIVERSORUM IN SECUNDA DOMO

494. Item, fuerunt reperti et repositi in secunda domo dicte librarie sequentes libri, videlicet:

485 commendatione -me- in ras | et (secundo) in ras

487 praeit in summa pag Hugonis et Ricardi

488 uno corr ono

493 praeit in summa pag prima domus

Unus liber vocatus Petrus Comextoris, *De laudibus beate Marie et quidam tractatus Nativitatis beati Johannis apostoli*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «dunt intelligibiles» et finit in eodem «hominis ad».

495. Item, Remigius, *super Matheum*, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «fuisset publicanus» et finit in eodem «Marcus interpretatur».*

496. Item, Remigius, *Super Epistolas Pauli*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «haberem» et finit in eodem «persone subsis».*

497. Item, *Postilla Egidii de Roma super Cantica et Epistolas canonicas*, cum copertis nigris. Et incipit in primo colondello secundi folii «eo ipso» et finit in eodem «eciam eo ipso».*

498. Item, Remigius, *Super epistolas Pauli*, cum copertis de corio viridi. Et incipit in primo colohdello secundi folii «celos» et finit «fidelibus».*

499. Item, *Dialogus Sulpicii Seueri*, in quo continentur septem tractatus. Primus est *De toto decursu vite et sanctitate beati Martini* et ultimus est duorum librorum Jeronimi, *Contra Rufinum*, de criminibus et erroribus impositis dicto Jeronimo, cum tabulis de papiro, copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «ubi paraliticum» et finit in eodem «Sacra illustris».* [f. 49^v]

500. Item, unus pulcher liber vocatus Ancelmus, ubi continentur *Meditaciones* et diuersi alii tractatus eiusdem et in fine est *Soliloquium* et *Meditaciones* Augustini, cum copertis de corio in campo viridi, operatis de diuersis operibus rubeis. Et incipit in primo colondello secundi folii «de sapientia» et finit in eodem «misericordia», cum clausoriis argenti.

501. Item, *Epistole Cipriani*, Archiepiscopi Cartaginensis, et *Omelie Cesarii*, Damascenus et *Expositio de templo Salomonis*, Prosper, Gregorius Naziancenus, Carnotensis, *De sacramento dedicationis ecclesie*, Claudio et Ruth continentur, cum tabulis nudis. Et incipit in secundo colondello secundi folii «et margaritis» et finit in eodem «similitudinem».*

502. Item, *Cassiodorus per alphabetum*, cum tabulis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «et reliqua arborum» et finit in eodem «grassitudine eiusdem».*

503. Item, Ilarius, *Super psalmos et Matheum et De Trinitate*, cum copertis de corio viridi. Qui incipit in primo colondello secundi folii «Tos non» et finit in eodem «Damascenum».*

504. Item, *Speculum ecclesie*, in quatuor partibus. Et sunt in eodem

500 praeit in summa pag Divisorum | pulcher ms pulcer | in campo int lin

501 Naziancenus ms Nasauenus

504 in psalmo int lin corr phemontes cancell | eodem seq posteriore tem cancell

volumine viginti duo tractatus, quorum secundus est *Sermones Leonis pape et ultimus Tractatus Introductorius*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «in psalmo» et finit in eodem «est modus lau».* [f. 50^r]

505. Item, octo *Epistole Cipriani de vita contemplativa* cum quindecim tractatibus, quorum penultimus est *Iudicis Guidonis, De excidio Troyanorum*, cum copertis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «phemantes» et finit in eodem «posteriore tem».*

506. Item, liber Cassiani, *De statutis monacorum*. Et *Collacio Abbatis Moysi*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «quod utique» et finit in eodem «çisa veste».*

507. Item, Johannes Damascenus et Augustinus, *De spiritu et anima*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «consistencia» et finit in eodem «inmortali regno».

508. Item, unus liber, in quo sunt diuersa opuscula numero viginti, quorum primus est *Catalogus omnium romanorum pontificum et imperatorum* et ultimum Boetius, *De sancta Trinitate*, cum tabulis nudis. Et incipit in secundo colondello secundi folii «Leo natus» et finit in eodem «Nouem».*

509. Item, tractatus *De conceptione beate Marie*, cum copertis de corio croceo. Et incipit in primo colondello secundi folii «lum excipiat» et finit in eodem «dexter».

510. Item, tractatus Gregorii Nisceni Episcopi, *In libro de ymagine*, id est *De hominis conditione*; et in eodem volumine alii sex tractatus, secundus est Johannis Grisostomi et Basilii, episcopi Cesariensis, et ultimus est *Altercatio sancti Ambrosii contra eos qui animam non confitentur esse facturam*, cum copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «quod proprie» et finit in eodem «ex communi».* [f. 50^v]

511. Item, unus liber vocatus *Uniuersale bonum de apibus*, cum copertis de corio albo. Et incipit in primo colondello secundi folii post *Tablam*, «ex omni inquit» et finit in eodem «instabat ad».*

512. Item, unum volumen, in quo quindecim libri continentur, quorum primus est *De septem mortalitatibus Marci* et ultimus est *De sermonibus Petri Damiani de edificatione ecclesie*, cum tabulis nudis. Et incipit in secundo colondello secundi folii «specifice» et finit in eodem «et soli».*

513. Item, tractatus *De oculo morali*, cum tabulis nudis et una fracta. Et incipit in primo colondello secundi folii «ab omni munere» et finit in eodem «debitis huius».*

505 praeit in summa pag Secunda domus

509 luni lect dub limi

511 praeit in summa pag Diversorum

512 edificatione ms edicatione

513 numero ms numere

514. Item, alias tractatus *De oculo morali*, cum copertis de corio vijadi. Et incipit in secunda pagina «lmij seu glaciem» et finit in eodem «ad pupil'».*

515. Item, liber Johannis Damasceni, in quo est *Traditio certa orthodoxe fidei*, tradita a quodam de greco in latinum, cum copertis rubeis. Et incipit in primo colondello secundi folii «Naturis» et finit in eodem «sicut».*

516. Item, volumen in quo continentur decem tractatus, quorum primus est *Disceptatio inter Atanasium et Patriarcham Alexandrinum, Sabellium, et Arrium hereticos*, cum *Sententia Probi, judicis et ultimus Abusua seculi*, secundum sanctum Ciprianum, cum copertis viridibus. Et incipit in primo colondello secundi folii «mittere» et finit in eodem «a patribus».*[f. 51^r]

517. Item, Ancelmus, in quo sunt sedecim tractatus, quorum primus est *De casu diaboli*, ultimus *De bona occupatione*, cum copertis de corio albo. Qui incipit in primo colondello secundi folii «facere» et finit in eodem «non esse».*

518. Item, *Epistole Cipriani*, cum copertis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «monentis» et finit in eodem «donatus».*

519. Item, secunda pars libri *De septem donis Spiritus Sancti*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii, post unam glossam «post beatum Petrum» et finit in eodem «vos autem».*

520. Item, liber *De laudibus beatissime Virginis Marie*, cum copertis de viridi, qui incipit in secundo folio, post *Tabulam*, «vacuus aparere» et finit «corrumpit», cum postibus de corio liuido et uno poste fracto.*

521. Item, alias liber *De laudibus beate Marie*, parvus, cum copertis rubeis. Et incipit in primo colondello secundi folii «lepotico» et finit in eodem «mox futuram dei».*

522. Item, liber, in quo Vincentius, *De penitentia* et Hugo de Sancto Victore, *De institucione*, *De Archa Nohe* et *De arra anime*, *Omelia Origenis circa passionem Domini* et *Regule pastoralis* beati Gregorii. Et est copertus de papiro, coperto de rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Reuerencia» et finit in eodem «ymnis et can». [f. 51^v]

523. Item, liber *Sententiarum* beati Prosperi, directarum ad sanctum Julianum Episcopum, copertum cum tabulis nudis. Qui incipit in primo colondello secundi folii «ut plus credatur» et finit in eodem «facti participes in».*

516 Alexandrinum ms Alaxandrinum

517 praedit in summa pag Secunda domus | Ancelmus al man corr Ancelinus

523 praedit in summa pag Diversorum

524. Item, liber sancti Juliani Toletani, in libro *Pronosticon futuri seculi*, copertus de corio rubeo. Et incipit in secundo folio «inuitati» et finit «de presencia».

525. Item, alius liber cum copertis de pergameno simplici, vocatus *Defensor pacis*. Et incipit in primo colondello secundi folii «facte» et finit in eodem «se ipso».*

526. Item, liber, in quo sunt *Planctus beate Marie* et *Meditaciones Bernardi*, *De consideracione humane fragilitatis* et alii tractatus, copertus de coreo albo. Et incipit in secundo folio «nunc esse durus» et finit in eodem «plorans ac se».*

527. Item, alius liber cum postibus de papiro, copertis de corio viridi in quo multa sunt contenta, videlicet *Repertorium vocabulorum per alphabatum*. Et incipit in primo colondello secundi folii «ventorum deicitur» et finit in eodem «morte com».*

528. Item, prima pars *De virtutibus*, cum coperturis de papiro, copertis de coreo albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «vari in sua fide» et finit in eodem «species quarum». [f. 52^r]

529. Item, secunda pars, *De virtutibus*, cum coperturis de papiro, copertis de coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Refrenacio ad temperantiam» et finit in eodem «quod nomen tempe».

530. Item, prima pars, *De viciis*, cum coperturis de papiro, copertis de coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Sunt luxuriosi» et finit in eodem «Agitur de sim».

531. Item, secunda pars, *De viciis*, cum coperturis de papiro, copertis de coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Nari deberet» et finit in eodem «principem a quo».

532. Item, prima pars, *De virtutibus*, cum copertis de corio viridi. Et incipit, post *Tabulam*, in primo colondello secundi folii «non potest» et finit in eodem «Rex ille».*

533. Item, unum volumen intitulatum quarta pars *De viciis*. Et in eo sunt alii tractatus, scilicet *De donis consilii, timoris, pietatis, sciencie et fortitudinis*, cum copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «gemiste» et finit in eodem «cupreum».*

534. Item, *Summa collectionum* siue *Communiloquium* Johannis Galençis. Et continentur in eo volumine duodecim tractatus, quorum secundus est *De penitencia et partibus eius* et ultimus *Itinerarius mentis ad Deum*, cum coperturis de corio albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «octavum» et finit in eodem «de periculo inobedientie».* [f. 52^v]

526 liber in quo sunt add int lin

529 praeit in summa pag secunda domus

535. Item, alia *Summa Galencis*, cum postibus nudis et uno fracto. Et incipit in primo colondello secundi folii «huius» et finit in eodem «caput».*

536. Item, secunda pars *De virtutibus et viciis*. Que incipit in primo colondello secundi folii «virtutis» et finit in eodem «in suis excessis».*

537. Item, *Flores multarum rubricarum, librorum sanctorum, doctrinum et poetarum per alphabetum*, cum coperturis de corio nigro. Et in eodem volumine est tractatus *Contra pigrum ociosum et somnolentum*. Et incipit in tertio folio «Nota quod affliti vel oppressi» et finit in eodem «vere amicitie R. CXXI.º».

538. Item, *Breiloquium de virtutibus*, cum postibus nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «cificos circumcidet» et finit in eodem «turpissima .ca.».*

539. Item Franco scolasticus, *De disputatione quis sit maior vel Johannes Baptista vel Euangelista*, cum copertis de pergameno, copertis de panno de cirico. Et incipit in tertio folio, in textu, «cum simus» et finit in eodem «sacramina».

540. Item, *Summa de viciis*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «Nutriti unde» et finit in eodem «proprium operem».* [f. 53^r]

541. Item, *Tabula Moralium Gregorii*, Augustinus, *De Civitate Dei* et alii tractatus, et est cum tabulis de papiro, una videlicet coperta de livo, alia de rubeo antiquo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Recte agit» et finit in eodem «virtutes».*

542. Item, liber intitulatus *Petrus Alfonsi*, cum tabulis copertis de coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «omnes cuiuslibet» et finit in eodem «et illud».*

543. Item, unus liber, in quo sunt quinque tractatus, quorum primus est *De mundi Saluator*e, *De eiusdem Genitrice*, *De sacramentis ecclesie* et *De preceptis Decalogi*, *De vitiis et virtutibus*. Item, *Quedam dicta vulgaria*, copertus de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «apud castrum» et finit in eodem «per quod».* [f. 54^r]

SERMONES. SECUNDA DOMUS

544. Item, liber vocatus *Pharetra*, copertus de coreo rubeo. Et incipit in primo folio «in conuersationis mee» et finit in eodem «incipiunt capitula». Modicum volumen.*

535 praeit in summa pag secunda domus

537 alphabetum ms alfabetum | affliti lect valde dub partim cancell

539 Franco ms Ffranco | de corr que

541 praeit in summa pag Diversorum

543 quinque in ras | Decalogi ms Dialogi

545. Item, liber *De Reginine Principum*, copertus de coreo rubeo. Et incipit in secundo colondello secundi folii «pliuati est» et finit in eodem «procedere».*

546. Item, *Sermones et Epistole* Leonis pape, cum copertis de coreo croceo. Et incipit in primo colondello secundi folii «delegauit» et finit «et omnes».*

547. Item, *Quadragesimale* fratris Philipi de Montecalerio, cum copertis de corio liuido. Et incipit in primo colondello secundi folii «ad predicandum» et finit in eodem «malis suggestionibus».*

548. Item, pulcher tractatus *De diuersis modis predicandi* et *De diuersis materiis predicabilibus*, distinctis in septem partes et distinctiones materiarum, per causas et effectus, cum copertis de corio nigro, cum *Tabula* in fine libri. Et incipit in primo colondello secundi folii «consolacionem» et finit «aliquo fructu», in maximo volumine.*

549. Item, *Sermones* Leonis Pape et alii *Sermones* necnon *Omelie* Augustini et aliorum doctorum, cum tabulis nudis et una fracta. Et incipit in primo colondello secundi folii «fabula» et finit in eodem «querula et».*

550. Item, *Sermones et Epistole* Leonis Pape et *Sermones* Petri Rauegnatis, cum copertis de liuido. Et incipit in secundo colondello secundi folii «elationes» et finit in eodem «Aut deinde».* [f. 54v]

551. Item, *Sermones* Clementis Pape VI, cum copertis de corio viridi. Et incipit, post *Tabulam*, in primo colondello secundi folii «cificans» et finit in eodem «superantur».*

552. Item, alias liber *Sermonum* Pape Clementis VI, cum copertis de corio nigro, in quo est in fine unus *Tractatus brevis quo datur sapienti occasio preponendi*. Et incipit in primo colondello secundi folii «quasi dicat» et finit in eodem «sine gloria vtri».*

553. Item, *Sermones* sanctorum patrum Augustini, Jeronimi et Ambrosii et aliorum doctorum, missi per Karolum, regem Francorum, ad ecclesias, cum copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «legenda» et finit in eodem «Non ut ge».*

554. Item, liber, in quo *Sermones* de Voragine et *Sermones* Penitentiarii centum octoginta septem, *Collationes Magistri Palacii* ducente trinigita continentur, cum copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «deus» et finit «venit in».*

555. Item, *Sermones* Innocentii Pape tertii, cum copertis de corio vi-

551 praeit in summa pag *Sermones* | VI ms VI¹

552 VI ms VI¹ | utrum lect dub

553 Francorum ms Ffrancorum

554 continentur int lin

ridi. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «per communem filium» et finiunt «promissa com».*

556. Item, *Sermones super Eeuangelia*, cum coperturis de papiro, copertis de coreo rubeo. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «gaudium» et finiunt «mansu».*

557. Item, *Sermones Innocentii pape tertii*, cum copertis de corio albo. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «et oleum» et finiunt in eodem «temporis».* [f. 55^r]

558. Item, quidam liber *Promptuarium* siue *Concordancie auctoritatum sanctorum Patrum* vocatus, copertus cum tabulis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «sit creatura» et finit in eodem «conuenissent».*

559. Item, *Sermones Innocentii tertii*, cum copertis de corio viridi. Incipit in primo colondello tertii folii «suo cursu» et finit «Scripture».*

560. Item, *Sermones de jejuniis* et alii *Sermones Leonis*, cum tabulis copertis de coreo rubeo. Incipiunt in secundo folio «viçia per continentiam destruantur» et finit in eodem «Itaque homo».*

561. Item, *Sermones totius anni*, sine titulo, cum copertis veteribus de cirico viridi. Et incipiunt, post *Tabulam*, in primo colondello secundi folii «mitit» et finit «claudendi».*

562. Item, unus liber in quo sunt duo tractatus. Primus est *Ars seu quedam informaçao ad predicandum triginta duo vocabula quibus instruitur predictor*. Secundus *Allegoria Noui et Veteris Testamenti*, tractans de ministerio rerum gestarum, cum tabulis copertis de corio albo. Et incipit in secundo folio «bet esse» et finit in eodem «heretici qui propo».*

563. Item, *Sermones Leonis* pape et in eodem volumine *Scintille Bede et Omelie* Bede et aliqui *Sermones Augustini* et aliorum Patrum, cum possibus nudis. Et incipiunt in secunda pagina «cuius jam» et finiunt in eadem «a nobis».* [f. 55^v]

564. Item, *Summa de viciis et virtutibus*, usque ad quartam partem, cum coperturis de pergamento simplici. Et incipit in primo colondello secundi folii «Aliud exemplum» et finit in eodem «omnium stagnorum».*

565. Item, quidam parvus liber *De sermonibus et figuris* Geraldii Odonis, cum copertis de corio albo, de papiro. Et incipit in primo colondello secundi folii «tem atraxit» et finit in eodem «plexentes et».*

556 finiunt ms finit

557 finiunt ms finit

558 praeit in summa pag Secunda domus

563 scintille ms cintille

564 praeit in summa pag Sermones | simplici ms simpliçi | in mg sin Alie partes sunt in secunda domo diversorum

566. Item, quidam liber de pergameno, cum coperturis de simplici pergameno, in quo sunt vulgaria multa collecta, ex alphabeto distincte scripta, et aliqui *Sermones*, cum eorum *Tabula*. Et incipit in primo colondello secundi folii «deficiunt» et finit in eodem «se soluturum».*

567. Item, *Sermones*, sine titulo, cum copertis de corio rubeo antiquo. Et incipiunt, post *Tabulam*, in primo colondello secundi folii «fugiet» et finiunt in eodem «formabit».*

568. Item, *Sermones* domini Clementis pape quarti et est primus *De Assumptione beate Marie*, cum tabulis copertis de corio viridi. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «alicuius creature» et finiunt in eodem «corpus beate».*

569. Item, *Sermones*, in paruo volumine, cum copertis de postibus nudis. Qui incipiunt in primo colondello secundi folii «michi» et finiunt in eodem «inimicos su».* [f. 56^r]

570. Item, *Sermones sanctorales per annum*, in quo sunt tredecim tractatus, primus *De floribus philosophorum* et ultimus, *De dilatationibus sermonum*, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «queris» et finiunt in eodem «qui pecare».*

571. Item, *Sermones* magistri Giberti, qui dicuntur *Sermones ad statutus*, cum copertis de corio viridi. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «eligit» et finiunt in eodem «loquentur etc.».*

572. Item, *Sermones* et *Enchiridion* sancti Sisti episcopi et libellus beati Cipriani martiris, *De duodecim abusiis seculi*, Johannis Grisostomi, *De compunctione*, cum tribus aliis tractatibus, et est cum copertis de corio albo. Et incipiunt in secundo folio «dudum» et finiunt in eodem «mei in con».*

573. Item, aliqui *Sermones*, sine titulo, cum coperturis de simplici pergameno. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «et hec satis inueniuntur» et finiunt in eodem «ubi glossate».

574. Item, *Sermones* Petri Comestoris, cum coperturis de pergameno engrutato. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «Sed raptor es» et finiunt in eodem «ad Christi terrenitatem».*

575. Item, *Sermones* Calixti pape et aliique *Littere sue* et aliique *Legende sanctorum* et *Descriptio visitationis sancti Jacobi in Castellam*, cum copertis de viridi. Et incipiunt in secundo folio «magnaque» et finiunt in eodem «similiter ad».* [f. 56^v]

576. Item, *Sermo* magistri Gerardi Magni *ad clerum Traiectensem*, *De*

566 simplici ms simplici | vulgaria ms vulgaria

569 praedit in summa pag Secunda domus

572 Enchiridion ms Anxeridion

576 praedit in summa pag Secunda domus | focaristis ms ffocaristis

focaristis, cum coperturis simplicibus de pergameno. Et incipiunt in secundo folio «Rum patrum» et finit in eodem «deriuatur laus».*

577. Item, certe *Omelie* et alias tractatus vocatus *Tabula super summa fratris Raymundi* et quidam alias paruus tractatus, cum coperturis de papiru, copertus de corio viridi. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «trarcha» et finiunt in eodem «redditurus».*

578. Item, quidam liber *Sermonum communium*, in paruo volumine, cum copertis de inutili et simplici pergameno. Et incipiunt in secundo folio «circa principium sui operis» et finit in eodem «ut papam patrem».*

579. Item, *Sermones dominicales* fratris Guidonis predictorum, cum copertis de corio albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «accidere solet» et finiunt in eodem «quod non audebat».*

580. Item, *Ars predicandi*, cum coperturis de simplici pergameno. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «Auctoritates» et finiunt «comotiuia».*

581. Item, prima pars valde pulcra *Dictionarii*, cum coperturis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Aaron» et finit «a pare».*

582. Item, secunda pars eiusdem pulcra, cum coperturis etiam de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Autem descendes» et finiunt in eodem «qui erant in igne».* [f. 57^r]

583. Item, tertia pars eiusdem *Dictionarii*, pulcra, cum coperturis similibus. Et incipit in primo colondello secundi folii «dicitur Genesis» et finit «templum dei».*

584. Item, *Sermones Petri Damiani*, cum copertis de pergameno simplicibus. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «qui ex deo est» et finit in eodem «Tota debemus in».*

585. Item, Alanus, *De arte predicandi et Ymagine Fulgentii*, cum *Tabula*, copertus de corio rubeo antiquo. Et incipit in primo colondello secundi folii «verunt» et finit in eodem «Sed ad».*

586. Item, quidam tractatus *De electione dominorum Cardinalium*, in pergameno simplici copertus. Et incipit in tertio folio et primo colondello eiusdem «deum secundum» et finit in eodem «Aliud est quod».

587. Item, liber *De vilitate conditionis humanae*. Qui incipit in primo colondello secundi folii «utroque remanente» et finit in eodem «gentes eum».*

577 finiunt ms finiunt

580 comotiva lect dub

581 in mg Diccionarius

583 praeit in summa pag Sermones

588. Item, alias liber intitulatus *Via*, alias, *Dieta salutis*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in secundo folio «discipatur» et finit in eodem «ex tribus hijsque».

589. Item, quedam *Collecta vullgaria per Alphabetum distincta* et primo *De abstinentia*, sine copertis. Et incipit in secundo folio «Continere» et finit in eodem «Item». [f. 57^v]

590. Item, quidam liber *Sermonum sanctorum*, cum tabulis de corio albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «esse seculi huius» et finit in eodem «breui singulo».*

591. Item, *Reportorium sermonum domini Clementis sexti*, cum copertis de corio liuido. Et incipit in primo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «Sic oblato ex quo» et finit in eodem «coronam auream».*

592. Item, *Sermones beati Bernardi super Cantica et Extravagantes et De passione et De verbis Domini in cruce*, cum copertis de viridi. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «Qui» et finiunt «vestra».*

593. Item, *Arengue Amelii de Augusta*, cum copertis de corio viridi. Et incipiunt in secundo folio, post *Tabulam*, «multi sunt vocati» et finiunt in eodem «coram episcopis ex».*

594. Item, *Sermones fratris Johannis Johannis*, cum copertis antiquis albis. Et incipiunt in secundo folio «pro primo psalmo» et finiunt «plurali XXV».*

595. Item, *Sermones Mauricii*, episcopi Mutriensis, cum copertis de nigro. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «sermo in XIX dominica» et finiunt in eodem «Euuangelizare».*

596. Item, liber in quo est *Tractatus octo albanum et quatuordecim Collaciones*, cum tabulis de corio albo. Et incipit in secundo folio «trones» et finiunt in eodem «postulare»* [f. 58^r]

597. Item, *Summa de viciis et virtutibus*, cum postibus copertis de corio albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «quinto agitur» et finit «fructuum promotio».*

598. Item, *Collationes patrum secundum Cassianum*, cum tabulis nudis. Et incipiunt in primo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «labores» et finiunt in eodem «non solum in».* [f. 59^r]

588 discipatur lect dub distipatur

589 Item ex corr vocis illegib

590 praeit in summa pag Sermones

597 praeit in summa pag Secunda domus

THEOLOGIA. TERTIA DOMUS

599. Item, fuerunt inuenti et repositi in tercia domo dicte librarie libri sequentes, videlicet:

Liber sententiarum, in quatuor voluminibus pulcherrimis, cum glossis, quorum primum est cum coperturis de corio albo. Et incipit in textu, in secundo folio, «ad intelligentiam veritatis» et finit in eodem «in candalabro ex».*

600. Item, secundum, cum similibus coperturis. Et incipit in secundo colondello, in textu, «istere» et finit «Aristo».*

601. Tercium vero est cum similibus coperturis. Et incipit in secundo folio, in textu, «tercia est eorum» et finit «in persona vel».*

602. Quartum autem, cum similibus coperturis. Et incipit in secundo folio «sponsione» et finit «dicitur».*

603. Item, *Questiones fratris Ade super quatuor libris Sententiarum*, cum copertis de corio albo. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «Natum juuare» et finiunt in eodem «meriti vestri».*

604. Item, secunda *Lectura* eiusdem fratris Ade *super libro Sententiarum*. Et incipit in secundo colondello secundi folii «ginor prius» et finit «in homine due», cum coperturis de corio rubeo.*

605. Item, *Opus Nicolai Oresme super librum sententiarum*, cum coperturis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «ista oracio homo est asinus» et finit in eodem «eficacie».* [f. 59^v]

606. Item, liber Guillelmi Parisiensis, *Contra pseudoprophetas*, in quo etiam continentur tres tractatus, videlicet: *Introductorium qui dicitur Euuangelium eternum* et alias *Contra idem quod dicitur Euuangelium eternum*. Item, *Postilla Johannis Petri*, cum tabulis copertis de corio nigro. Et incipit in primo colondello secundi folii «legendo et veritatem» et finit in eodem «quod nuper».*

607. Item, prima pars Guillelmi Parisiensis, *De uniuerso*, cum copertis de coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «et propter hoc» et finit «de eis equi». Et sunt cum armis domini Clementis et Francie.*

608. Item, secunda pars eiusdem Guillelmi Parisiensis, *De uniuerso*, cum similibus coperturis et armis. Et incipit in primo colondello secundi folii «Amplius cum» et finit in eodem «tam sententiarum».*

599 domo iter, altero cancell | secundo corr vocem illegib

605 efficacie ms efficacie

606 prait in summa pag Tertia domus | Praeit etiam Item, opus Nicolay Oresme, 'Super librum Sententiarum', cum coperturis de coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii cancell | eternum ms oternum

607 Francie ms Ffrancie

609. Item, *Questiones Theologie*, cum coperturis de papiro copertis de corio viridi. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «priate» et finit in eodem «vel punit per».*

610. Item, *Postilla noua super canonicas beatorum Jacobi, Petri, Iohannis et Jude*, cum coperturis de rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «medicorum» et finit in eodem «Doctores». [f. 60^v]

611. Item, *Postilla fratris Petri Iohannis super Actibus Apostolorum*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «et corporum omnes» et finit in eodem «Cesaris stare».*

612. Item, *Questiones Theologie*, sine principio, cum copertis nudis. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «parcium» et finiunt in eodem «naturalis».*

613. Item, liber vocatus *Quodlibet Ricardi*, cum tabulis nudis. Et incipit in secundo colondello secundi folii «sint in fi» et finit in eodem «non est finita».*

614. Item, *Scriptum Petri de Pallude super primum Sententiarum*. Et incipit in primo colondello secundi folii «disponit» et finit in eodem «humorum est», cum copertis de liuido.*

615. Item, *Scriptum eiusdem Petri super secundum Sententiarum*. Et incipit in primo colondello secundi folii «non propter hoc» et finit in eodem «calidum conuenit», cum copertis de liuido.*

616. Item, *Scriptum eiusdem super tertium Sententiarum*. Et incipit in primo colondello secundi folii «sunitem» et finit «autem», cum copertis similibus de liuido.*

617. Item, *Scriptum Francisci Mayronis*, cum tabulis copertis de corio rubeo antiquo. Et incipit in primo colondello secundi folii «igitur primo» et finit in eodem «primo modo».*

618. Item, liber vocatus *Quodlibet* cum coperturis de corio nigro. Et incipit in primo colondello secundi folii «quia magis est cognoscere» et finit in eodem «respectu omnis».* [f. 60^v]

619. Item, liber *Soliloquiorum anime penitentis ad Deum pro impretranda gracia recurrentis*, ystoriatus, cum copertis burellis. Et incipit in primo colondello secundi folii «qualibet» et finit «vicii», cum *Tabula* in fine.

620. Item, *Questiones quolibet Scotti et Quodlibet Jacobi*, cum copertis de pergameno simplici. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «in aliquo melius» et finiunt in eodem «perfecto simpliciter».*

611 *praeit in summa pag Theologia*
613-614 *in mg de Palude*

617 Francisci Mayronis ms Ffrancisci Neyronis

619 *praeit in summa pag Theologia*

620 *simplici ms simplici*

621. Item, *Compendium Theologie* Aureoli et *Summa Theologie* Gerardi de Carmello, cum coperturis de pergameno simplici. Et incipit in primo colondello secundi folii «Ascendat in Jherusalem» et finit in eodem «Aromati».*

622. Item, *Summa* magistri Gerardi Bononiensis, ordinis de Carmelo, cum sua *Tabula* in fine, cum copertis de coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «sumpta prout» et finit in eodem «vel medicinam».*

623. Item, *Opera Egidii Romani*, que scripta in fine per ordinem, cum copertis de albo. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «quia nec alia» et finiunt in eodem «pre existentem».*

624. Item, quidam liber, in quo sunt quadraginta duo tractatus, quorum primus est Ricardi, *Moralitatum Biblie*, ultimus est *Epistola Jeronimi ad Presidium*, cum copertis de burello. Et incipit in primo colondello secundi folii «duxit» et finit in eodem «cayni di». [f. 61^r]

625. Item, *Quodlibet* magistri Geraldii, cum *Ordinariis ordinis Carmeli*, cum tabulis copertis de corio antiquo rubeo, nunc quasi albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Secundaria reludent» et finit in eodem «intentis his quod».*

626. Item, *Postilla* fratris Augustini de Ancona *super Apocalipsim*, cum tabulis copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii, in glossa «semper fuit» et finit in eodem «seruetur et si».*

627. Item, Baco, *Super quartum sententiarum*, copertus de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «tus regnauit» et finit in eodem «super libris sa».*

628. Item, *Correctorium corruptorii*, alias *Reprobationes* Durandi et *Quodlibet* Beguini, copertum de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «quod est causa» et finit «non habeant».*

629. Item, liber Dionisii, *De ecclesiastica gerarchia* et Boecius, *De Hebdomadibus cum commento*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «locutione» et finit in eodem «Deum misericordem».*

630. Item, tractatus Aymonis, *Super Isayam*, cum coperturis de corio rubeo antiquo. Et incipit in secundo folio «sicut eciam Job» et finit «qualiter insignis».*

631. Item, *Quodlibet* fratris Egidii de Roma. Et incipit in primo colondello secundi folii «Sit predestinatio» et finit «ab illa superna aula».* [f. 61^v]

621 simplici ms simplici

622 Carmelo ms Carmelio

623 prait in summa pag Tercia domus | Carmeli ms Carmelli

626 in mg de Anchona

629 Hebdomadibus ms Edomadibus

632. Item, *Extractio de Talmuto Judeorum*, facta per fratrem Nicolaum, ordinis predicatorum, et Trogus Pompeius, cum copertis de croceo. Et incipit in primo colondello secundi folii «quorum sigilla» et finit «Armotani».*

633. Item, *Questiones de celo cum Quolibeto magistri Durandi*, ordinis predicatorum, et quidam alias tractatus, cum copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «Eminenciores causas» et finit in eodem «Actio corporalis sed».*

634. Item, *Postilla super Proverbia Salomonis*, cum copertis de papiro, copertis de viridi. Et incipit in primo colondello quarti folii «adiscendo» et finit in eodem «similis est».*

635. Item, *Concordancie super quatuor Euangelistas*, cum copertis de corio viridi. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «a transmigratione Babilonis» et finit in eodem «et positum in presepio».*

636. Item, *Comentum sancti Johannis*, episcopi Constantinopolitani, in *epistola ad Ebreos*, ex notis editum, post eius obitum, a Constantino, presbitero Antioceno, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «cognatum a melioribus» et finit in eodem «infamem et ridiculum».*

637. Item, *Dialogus Ocam*, cum copertis de corio viridi. Et incipit in secundo folio «principalius» et finit «aliqualiter». [f. 62^r]

638. Item, Dionisius, *De angelica siue celesti gerarchia et Diuinis nominibus* et *Epistola eiusdem cum Comentario Abbatis Vercellensis, De mixta Theologia*, cum copertis de corio rubeo antiquo, et sunt in eo picti aliqui angeli. Et incipit in primo colondello secundi folii, in glossa, «ut ergo diuina» et finit in eodem, in textu «insufcierter».

639. Item, *Tabula orginalium correcta*, cum tabulis copertis de corio rubeo antiquo. Et incipit in primo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «refutaturus» et finit in eodem «vobis potestatem».*

640. Item, *Postille Johannis Bachonis super epistolas Pauli*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in secundo colondello secundi folii «cur Deus homo» et finit in eodem «et prepotens».*

641. Item, *Questiones Theologie*, cum coperturis de corio albo. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «contra te» et finiunt in eodem «contra quas».*

642. Item, *Tabula super librum de Ciuitate Dei*, cum coperturis de

632 *praeit in summa pag Theologia | croceo ms croceo*

636 *Antioceno lect dub Antiocenum*

638 *praeit in summa pag Tertia domus | gerarchia ms argerarchia*

642 *tristicie ms tristicie*

corio viridi, Et incipiunt in secundo colondello secundi folii «morte» et finit in eodem «ve tristicie».*

643. Item, *Postille super Ecclesiasten et Cantica canticorum* et librum *Sapiencie*, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «quia per motum» et finiunt in eodem «sancte Ble-sille».*

644. Item, *Quolibeta* magistri Johannis de Neapoli, magistri Durandi et magistri Erbey, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «creature» et finit in eodem «frequenter signat eciam».* [f. 62v]

645. Item, *Quolibeta* fratris Egidii, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «nibus sanctorum» et finit in eodem «im-peratoris non».*

646. Item, *Compendium Theologie*, quod incipit 'Veritatis Theologice', cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «Natio» et finit in eodem «paterne».*

647. Item, *Questiones Egidii de cognitu singulorum*, cum tabulis nudis. Et incipit in secundo folio «ex hoc ergo» et finit in eodem «bonum».

648. Item, *Compendium Theologie*, quod incipit 'Venite, ascendamus', editum a magistro Petro Aureoli, cum tabulis rubeis. Quod incipit in primo colondello secundi folii «Sacre» et finit in eodem «quidem».*

649. Item, Gregorius de Ermino, *Super librum sententiarum*, cum copertis rubeis. Et incipit in primo colondello secundi folii «non sit» et finit in eodem «quia ea».*

650. Item, liber *De consideratione ad Eugenium Papam* et aliis liber in eodem volumine intitulatus *Quod Deus sit summum bonum* et cum *Respon-sione* fratris Nicolai de Lira *ad quendam judeum*, cum copertis de corio nigro. Et incipit in primo colondello secundi folii «Nec habeat» et finit in eodem «victoria for».*

651. Item, Brito, *Super librum Sententiarum*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «tam frequenter» et finit in eodem «eiusdem coluo».* [f. 63v]

652. Item, liber magistri Johannis Duns Scoti, *Super primum et se-cundum Sentenciarum*, cum tabulis nudis et una fracta. Et incipit in primo colondello secundi folii «a ratione generali» et finit in eodem «cognitio non est».*

653. Item, Petrus de Palude, *Super tertium Sententiarum*, cum co-pertis rubeis. Et incipit in primo colondello secundi folii «accidens» et finit in eodem «aliam na».*

645 *praeit in summa pag* Theologia

652 *praeit in summa pag* Tercia domus

653 *in mg de Palude*

654. Item, *Tercius liber* Boneventure, cum coperturis de corio nigro. Et incipit in primo colondello secundi folii «obicitur quod omne» et finit in eodem «ad eum veniemus».*

655. Item, *Postilla optima super Cantica*, cum copertis de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «principaliter» et finit «forcius».*

656. Item, *Compendium theologie*, quod incipit 'Venate ascendamus', editum a fratre Petro Aureoli, et cum copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «Isaye XXXV.^o» et finit in eodem «et speculum siue».*

657. Item, aliud *Compendium theologie*, quod incipit 'Veritatis theologie', cum *Tabula* et cum copertis de nigro. Quod incipit in primo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «inperfectio» et finit in eodem «Regenerauit nos item».* [f. 63^v]

658. Item, *Tabule Petri doctoris super libros Sententiarum* et *Tabula super quatuor partes Summe sancti Thome*. Et *Tabula Summe contra gentiles*. Item, *Tabule in moralibus beati Gregorii super exposicione*. Item, *Tabula alphabetica super omnes tractatus sancti Thome de Aquino*, cum copertis de corio rubeo, totum in uno volumine. Et incipit in primo colondello secundi folii «quare adoptare» et finit «repugnant q. 8. 6.».

659. Item, liber sancti Efrem, *De judicio Dei authentico*, cuius principium est *Expositio Euuangelii 'Missus est angelus'*. Et incipit in secundo folio exposicionis predicte «hominis serui» et finit in eodem «leticia missionem», cum copertis de rubeo.*

660. Item, prima pars *Summe theologie* Alexandri de Alis, cum tabulis de croceo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Item theologia» et finit in eodem «et faciens misericordias etiam LX».*

661. Item, *Lectura fratris Galterii super quartum Sentenciarum*, cum magna copia questionum et cum tabulis nudis et fractis. Et incipit in secundo colondello secundi folii «cum sit» et finit in eodem «ordinacione».*

662. Item, *Secundus liber* fratris Petri Laureoli *super Sentencias*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «et vel statim» et finit in eodem «potenciam existentem». [f. 64^r]

663. Item, scriptum magistri Petri de Tarantasia, *Super secundum Sentenciarum*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «In creatura» et finit «Item».*

664. Item, aliud scriptum eiusdem magistri Petri, *Super tertium Sen-*

654 Bonaventura | Bonaventure *ms* Bone venture

655 forcius *ms* fforcius

658 prait in summa pag Theologia

660 Alexandri *ms* Alaxandri | misericordias int lin corr minas cancell

663 prait in summa pag Tertia domus | copertis corr lect dub copertid

tenciarum, cum copertis de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «incipit esse» et finit «Repugnanciam».*

665. Item, scriptum eiusdem Magistri, *Super quartum Sentenciarum*, cum copertis de coreo rubeo. Et incipit, post *Tabulam*, in primo colondello secundi folii «Ideo» et finit «instituenda».*

666. Item, aliud scriptum eiusdem, *Super secundum Sentenciarum*, cum copertis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «quippe» et finit «semper fit».*

667. Item, aliud scriptum eiusdem, *Super quartum Sentenciarum*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «aliis» et finit in eodem «Actu ali».*

668. Item, liber Aymonis, *Super Epistolas Pauli*, cum tabulis nigris. Et incipit in primo colondello secundi folii «suum timens» et finit in eodem «haberet cum ceteris».*

669. Item, liber, in quo diversi tractatus modici valoris, intitulatus *Contra sarracenos*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «tria sunt michi» et finit in eodem «in utero». [f. 64v]

670. Item, unus liber, qui incipit ‘Aue gracia plena’, continens in se alios tres libros, in quibus sunt decem et octo *Questiones*, cum coperturis de corio rubeo. Et incipit in secundo folio «Regraciando» et finit in eodem «de gracie».*

671. Item, Alanus, *De modis significandi sacre scripture*, copertus cum tabulis nudis. Et incipit in secundo folio «aliquis» et finit in eodem «falsitatem».

672. Item, *Libri sapienciales* postillati, preter *Ecclesiasticum*, cum tabulis nudis fractis. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «exquirit Sapiens» et finit in eodem «frangendus est et ap».

673. Item, *Compendium Theologie* Bonaventure, cum tabulis copertis de coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «atura suficit» et finit in eodem «diuers coloribus».

674. Item, *Questiones vel Quolibeta Petri Doctoris secundum alphabetum*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «confitendum» et finit in eodem «suam».

675. Item, *Tabula tertii libri Sentenciarum*, cum tabulis copertis de albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «composicio» et finit in eodem «Item perfecciori».*

676. Item, *Tractatus Hugonis*, Rotomagensis Archiepiscopi, super Ge-

666 eiusdem seq tercio cancell

670 prait in summa pag Tercia domus

673 Bonaventure ms Bone venture

nesim, cum tabulis copertis de corio albo. Et incipit in secundo folio «de celo manat» et finit in eodem «inmutabilia ad». [f. 65^r]

677. Item, *Sentencie Hugonis*, cum copertis de simplici pergameno. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «spes» et finiunt in eodem «fidem sed».*

678. Item, *Glosse Boecii de Trinitate*, secundum magistrum Gisbertum Porretanum, cum copertis de papiro, copertis de albo. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «passione dicit» et finit in eodem «sed diuersarum personarum».

679. Item, *Lectura super ystoriis ecclesiasticis*, coperta de pergameno simplici, modici valoris. Et incipit in primo colondello secundi folii «formauit» et finit in eodem «ignis ut eter».

680. Item, modica pars *Postille super Job*, cum copertis de simplici pergameno. Et incipit in secundo folio «filii eius» et finit in eodem «et non».

681. Item, unum parvum sisternum pergameni, in quo est *Questio de necessitate rerum citra primum*. Et incipit in secundo folio «Boecius libro IIII.*» et finit in eodem «debilissimum».

682. Item, *Questiones fratris Aymundi (sic)*, de ordine predicatorum, cum quibusdam aliis questionibus, coperte de corio rubeo antiquo. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «eadem dilectione» et finiunt in eodem «excedit bene».*

683. Item, Ysidorus, *Ethimologiarum*, cum *Tabula*, copertus de corio nigro. Et incipit in primo colondello secundi folii «pro virtutibus» et finit in eodem «haberem per Christum in».* [f. 65^v]

684. Item, *Collacio super Apocalipsim*, cum tabulis copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «per lucem Christi» et finit in eodem «in lucem solis et».*

685. Item, *Distinctiones Mauritii*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «te atque deus» et finit in eodem «in conscientia abstinere».*

686. Item, Ysidorus, *Ad Florentinam et Encelmus, Cur Deus homo*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «le reuera» et finit in eodem «et flivam et».*

sunt alii duo libri Aurelii Augustini, *De vera innocencia et Soliloquiorum*

687. Item, liber Prosperi, *De vita actiua et contemplatiua*; et in eo eiusdem, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colon-

677 *praeit in summa pag Theologia*

683 Isidorus ms Isodorus

684 *praeit in summa pag Tertia domus*

685 Mauritii ms Maurigi | abstinere ms abstinens

686 Ysidorus ms Ysodorus

dello secundi folii «Ita reparanda est» et finit in eodem «fideliter instituti».*

688. Item, aliqua dicta doctorum ecclesie et premaxime *De laudibus Marie*, cum postibus nudis. Et incipit in secundo folio «Idem de Sacramentis» et finit «vix autem».

689. Item, *Reportorium* siue *Manipulus florum* et unum opus magistri Thome de Ybernia, cum tabulis copertis de corio albo. Quod incipit in primo colondello secundi folii «Salubria consilia» et finit in eodem «glosa Jacobi».* [f. 66^r]

690. Item, *Postilla super Apocalipsim*, cum copertis de albo. Et incipit in secundo colondello secundi folii «tempora priorum» et finit «etatisbus et septem».

691. Item, Ancelmus, *Cur Deus Homo* et *Meditationes* ac certi alii tractatus eiusdem et in principio sex folia Augustini, *De cura mortuorum*, cum copertis de coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «atque» et finit in eodem «tanquam».*

692. Item, libri Isidori, *Diferenciarum*, in cuius principio sunt sedecim *Sermones dominicales et istoriales*, cum tabulis de corio albo. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «et non est aliis preter me» et finit in eodem «Christi secreta non capimus».*

693. Item, liber *De mistica Theologia*, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «signabatur a quo» et finit in eodem «quibus visus de».*

694. Item, liber decimus sextus *Reductorii moralis* Petri Berchorii, ordinis sancti Benedicti, in quo moralizantur aliisque figure tam Novi quam Veteris testamenti. Et incipit in primo colondello secundi folii «et populum» et finit «que revera» cum tabulis copertis de viridi.*

695. Item, *Tabula originalium*, edita a Galtero de Brugio, episcopo Pictaviensi, cum copertis de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «quod clericus» et finit in eodem «Respicientes».* [f. 66^v]

696. Item, prima pars *Tabule originalium*, cum copertis de rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «apud» et finit in eodem «Tenet».*

697. Item, secunda pars eiusdem, cum copertis de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «magnus» et finit «Arbitrium».

698. Item, liber *Duodecim prophetarum*, glossatus, cum copertis de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «ceptum» et finit «in omnem me».*

690 praeit in summa pag Theologia

695 Pictaviensi ms Pictavenensi

696 praeit in summa pag Theologia

697 Arbitrium lect poss Argumentum

699. Item, prima pars *Postille fratris Dominici*, de ordine predicatorum, *super Bibliam*, cum coperturis de corio viridi. Et incipit in primo colonello secundi folii «In testimonium bene» et finit «unde paruulos».*

700. Item, liber *Duodecim Prophetarum*, glossatus et copertus de coreo albo. Et incipit in secundo folio, in textu «Regis Israel» et finit «ad-huc modicum».*

701. Item, *Postilla Petri*, presbiteri Terretensis, Trecensis, *super Genesim et libros Regum et Macabeorum*, cum coperturis de corio viridi. Et incipit in primo colonello secundi folii «Intra se cetera» et finit in eodem, in nigro, «sui consumationem».

702. Item, *Postilla super libros Josue, Judicum et Ruth* et cum copertis de rubeo. Et incipit in secundo colonello secundi folii «seculi» et finit in eodem «ergo».* [f. 67^r]

703. Item, *Postilla super Parabola Salomonis*, coperta de viridi. Et incipit in primo colonello secundi folii «et acceptum» et finit «Nomen».

704. Item, primus et secundus libri *Paralipomenon*, glossati, cum tabulis nudis. Et incipit in secundo folio, in textu, «Adam sed» et finit in eodem «Cus autem».*

705. Item, unus liber continens sexaginta septem tractatus, quorum primus est *De indulgencia beate Marie in Portiuncula Assissii* et ultimus *Epistola fratris Jeronimi*, cum copertis de coreo rubeo. Et incipit in primo colonello secundi folii «tur magestas» et finit in eodem «preparate vos ad».*

706. Item, *Postilla super Genesim et Exodum*, cum tabulis copertis de corio viridi. Et incipit in primo colonello secundi folii, in glossa, «instrucionem» et finit in eodem «igitur secundum».*

707. Item, *Postilla super Oseam, Sophoniam et Micheam ac Zachariam*, cum tabulis de corio rubeo. Et incipit in primo colonello secundi folii, in textu, «et gladio» et finit in eodem «dies Israel».*

708. Item, *Postilla super Leuiticum, Numeri, Deuteronomii*, cum coperturis de corio albo. Et incipit in primo colonello secundi folii «celo vel», in glossa, et finit in eodem «apostolicam doctrinam iusta».*

709. Item, *Postilla super Euangelia Luce*. Et incipit in secundo folio, in textu, «ordine vicos sue» et finit «gaudium et exultacio». Et est copertus de albo.* [f. 67^v]

701. Petri add int lin

702. Josue ms Josoe

703. praeit in summa pag Tertia domus

704. Paralipomenon ms Paralipemenon

705. LXVII corr LXXII | primus ms primum | Portiuncula ms Portionucala

707. Oseam ms Ose

708. Deuteronomii ms De utero nomi

710. Item, liber *De doctrina Sancti Basillii episcopi ad Religiosos*, copertus de albo. Et incipit in primo colonello secundi folii «scribamus» et finit in eodem «ex nutu omnes».*

711. Item, scriptum pulcrum *Super quatuor libros Sentenciarum*, cum copertis de viridi antiquo. Et incipit in primo colonello tertii folii «Ibi non est» et finit «necessaria».*

712. Item, *Postilla super Exodum*, cum copertis albis. Et incipit in secundo folio, in textu, «pienter» et finit in eodem «plicabantur».*

713. Item, *Postille Parabolarum Salomonis, Ecclesiastes et Cantica Canticorum et Ecclesiastici*, copertus de corio albo. Et incipit in secundo folio, in textu «dimitas» et finit «cum eis prohibe».*

714. Item, *Ysayas glossatus*, cum postibus nudis et uno fracto. Et incipit in secundo folio, in textu, «hodii presumptione» et finit in eodem, et textu, «insultarent».*

715. Item, *Postilla super quatuor libros Regum*, cum copertis de rubeo. Et incipit in primo colonello secundi folii «2.^o diversum» et finit «autem».

716. Item, liber *De claustro corporis et anime*, cum copertis nudis. Et incipit in secundo folio «superfluitate gaudent» et finit in eodem «Ab hostibus».

717. Item, liber *De exposicione Tabernaculi et Oblacione filiorum Israel*, cum coperturis de corio simplici. Et incipit in primo colonello secundi folii «dormire dicitur» et finit «populum intellige». [f. 68^r]

718. Item, liber continens viginti tres tractatus, quorum primus est *De angelica gerarchia* et ultimus *De grammatico*, cum copertis de rubeo. Et incipit in secundo colonello secundi folii, post *Tabulam*, «non dubium» et finit «sed in po».*

719. Item, secundus liber *De ecclesiastica gerarchia* Dionisii, cum copertis de viridi. Et incipit in primo colonello secundi folii «de perficiendis in sinaxi» et finit «perficit».*

720. Item, liber *Expositionum super Apocalipsim*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in secundo folio, cum magnis litteris, «Beatum» et finit «sed nichil eos juuat».*

721. Item, *Cirillus glossatus*, copertus de viridi. Et incipit in secundo folio textus «sedibus» et finit «credidit».*

722. Item, Dionisius, *De celesti gerarchia*, pulcher, glossatus, copertus de corio rubeo. Et incipit in primo colonello secundi folii «peritus» et finit «quisquam».*

710 praeit in summa pag Theologia

714 uno corr una

718 praeit in summa pag Theologia. Terçia domus

722 pulcher ms pulcer

723. Item, liber Cassiodori, continens tredecim libros, quorum duo ultimi sunt *De anima et Variarum rerum*, cum tabulis copertis de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «persuasionis» et finit in eodem «de pace querendaque», in rubro.

724. Item, Hugo, *de Sacramentis*, cum tabulis de papiro. Et incipit in primo colondello secundi folii, in rubro, «in tercia decima parte» et finit in eodem, in nigro, «fideles et nimium». [f. 68^v]

725. Item, *Postilla super Apocalipsim*, in parvo volumine, coperta de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «solum per bona» et finit «initium noni».

726. Item, liber, in quo certi tractatus sunt, quorum primus est Ambrosii, *De conflictu viciorum*, secundus Augustinus, *De vita christiana*, cum copertis de papiro viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «in vmeros hominum» et finit «tenebre obet».*

727. Item, Ysidorus, *Soliloquiorum*, *De ala cherubim*, *Enxeridion* Augustini et *De quantitate anime*, cum copertis de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «Si ex cilio» et finit in eodem «pertuli tam».*

728. Item, liber Hugonis de Sancto Victore, in quo premitur liber beati Dionisii, *De Angelica Gerarchia et Simbolica Theologia*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «bouum aut leonum» et finit in eodem «quasi publicam irri».*

729. Item, libri Hugonis de Sancto Victore, *De conjugio*, *De claustru anime*, *De quadrifaria Christi voluntate* et multi alii libri et tractatus eiusdem Hugonis, cum tabulis copertis de nigro. Et incipit in primo colondello secundi folii «bantur alie mulieres» et finit in eodem «per aliquod temporis spatium».*

730. Item, liber Ricardi, *De contemplacione*, cum tabulis copertis de corio rubeo antiquo. Et incipit in primo colondello secundi folii «gatio et in contemplacione» et finit in eodem «vel sit medita».* [f. 69^r]

QUARTA DOMUS. THEOLOGIA

731. Item, fuerunt depositi in quarta domo dicte librarie libri sequentes, videlicet:

Pugio contra Judeos, in tribus magnis voluminibus, quorum primum est copertum de rubeo. Et incipit in secundo folio «nis capite» et finit «sensuum».

732. Secundum vero volumen eiusdem, cum similibus copertis. Et incipit in secundo folio «miracula» et finit in littera latina «possidebit».

731 tribus in ras corr forse duobus

733. Item, tertium volumen *Pugionis christianorum*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in secundo folio «possit duo» et finit in latina littera «Dei unitatem».